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Skrubbsar | Skrapsar | Blasor | Rivsar
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Bomull | Halvfodrad

MEKANISKT SKYDD

GUIDE 195

SLITSTYRKA | SOMMAD

Kraftig, halvfodrad grovhandske i mjuk, slittélig nétnarv. Handsken
har sakerhetskrage, bomullsfodring i innerhanden och férstarkningar
pa fingrar och knogar.

» » Halvfodrad
» Notnarv » Storlekar 8-11
» Bomullsovansida
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Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 T3y @ EN 21420:2020




MEKANISKT SKYDD

GUIDE 195

SLITSTYRKA | SOMMAD

ART.NR

223531872
223531880
223531898
223531906

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING
GLOVE GUIDE 195 8
GLOVE GUIDE 195 9
GLOVE GUIDE 195 10
GLOVE GUIDE 195 11

BUNT

12
12
12
12

KARTONG

72
72
72
72

ENHET
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej



